



800 DRY CREEK RD WACO, TX 76705-5409

Phone 254-227-2797 Fax 254-523-4302 Email: info@homesteadgristmill.com

## Retail Price List

<u>Item#</u>	<u>Product</u>	<u>Weight</u>	<u>Price</u>
<b><u>Gluten-Free Mixes</u></b>			
195	Gluten-free Sweet Potato Pecan Muffin	0.75#	\$7.25
194	Gluten-free Pancake	1#	\$6.75
196	Gluten-free Bread Mix	1#	\$6.75
197	Gluten-free Pizza Crust	1.15#	\$7.25
198	Gluten-free Blue Corn Pecan Pancake Mix	1#	\$7.75
<b><u>Muffin Mixes</u></b>			
1441	Sweet Potato Muffin Mix	0.85#	\$6.25
1431	Cinnamon Streusel Muffin Mix	2#	\$7.75
<b><u>Pancake and Waffle Mixes</u></b>			
1411	Pecan Waffle Mix	1#	\$5.50
1451	Cranberry Pancake & Waffle Mix	1#	\$5.75
1461	Oatmeal Pancake Mix	1#	\$5.50
1421	Pancake & Waffle Mix	1#	\$5.50
1471	Sweet Potato Pancake Mix	1#	\$6.75
<b><u>Cookie Mixes</u></b>			
184	Cowboy Cookie Mix	1.65#	\$9.00
182	Oatmeal Raisin Cookie Mix	1.60#	\$8.00
183	Ginger Spice Mix	1#	\$5.75
181	Holiday Cutout Cookie Mix	1.27#	\$6.25
<b><u>Cereals</u></b>			
1350	Sorghum Maple Granola	½ #	\$5.50
1351	Orange Pecan Granola	½ #	\$5.50
156	Heidi's 6-Grain Cereal	1#	\$6.75
1380	Homestead Porridge	1#	\$4.50
<b><u>General Mixes</u></b>			
1401	Gingerbread Mix	1#	\$5.50
1512	Malawach Mix	1.15#	\$5.25
1511	Whole Wheat Biscuit Mix	1.4#	\$5.00
157	Trail Mix	½ #	\$4.50
158	Roasted Almonds	½ #	\$7.25
159	Roasted Mixed Nuts	½ #	\$8.00
180	Apple Cider Donut Mix	2.14#	\$8.00

<u>Item#</u>	<u>Product</u>	<u>Weight</u>	<u>Price</u>	
<b><u>Scone Mixes</u></b>				
148	Date Pecan Scone Mix	0.91#	\$6.75	
149	Cranberry Pecan Scone Mix	0.91#	\$6.25	
<b><u>Wheat Flour - (Red Wheat locally grown in Central Texas)</u></b>				
				<b><u>\$/lb.</u></b>
120	Whole Pastry Flour	2#	\$3.60	\$1.80
376	Whole Pastry Flour	10#	\$13.50	\$1.35
374	Whole Pastry Flour	30#	\$28.50	\$0.95
108	Sifted Pastry Flour	2#	\$4.25	\$2.13
187	Sifted Pastry Flour	10#	\$14.00	\$1.50
188	Sifted Pastry Flour	30#	\$33.00	\$1.20
100	Whole Red Flour	2#	\$3.50	\$1.75
377	Whole Red Flour	10#	\$12.00	\$1.20
379	Whole Red Flour	30#	\$30.00	\$1.00
102	Sifted Red Flour	2#	\$3.55	\$1.78
175	Sifted Red Flour	10#	\$13.00	\$1.30
345	Sifted Red Flour	30#	\$30.00	\$1.00
110	Whole White Flour	2#	\$3.60	\$1.80
179	Whole White Flour	10#	\$14.50	\$1.45
371	Whole White Flour	30#	\$33.00	\$1.10
112	Sifted White Flour	2#	\$3.85	\$1.93
373	Sifted White Flour	10#	\$16.00	\$1.60
375	Sifted White Flour	30#	\$39.00	\$1.30
<b><u>Whole Grains</u></b>				
247	Steel Cut Oats	2#	\$5.15	
248	Rolled Oats	2#	\$5.25	
250	Popcorn, Red	2#	\$5.00	
251	Popcorn, Multi-colored	2#	\$5.00	
1242	Quinoa	1#	\$8.25	
1247	Golden CousCous	1#	\$4.00	
<b><u>Corn Products - (Organic white and yellow corn grown in Texas)</u></b>				
1323	Corn Grits, Blue	1#	\$4.75	
1333	Corn Grits, White	1#	\$4.75	
1312	Corn Grits, Yellow	1#	\$4.75	
1313	Corn Grits, Yellow	2#	\$9.00	
1334	Polenta, Yellow	1#	\$5.25	
1330	Cornmeal, Blue	1#	\$4.00	
1320	Cornmeal, White	1#	\$4.00	
1310	Cornmeal, Yellow	1#	\$4.00	
1314	Cornmeal, Yellow	2#	\$7.25	
1531	Cornbread Mix, Yellow	1.40#	\$5.10	

<u>Item#</u>	<u>Product</u>	<u>Weight</u>	<u>Price</u>
<b><u>Specialty Flours</u></b>			
98	Barley Flour	2#	\$6.00
95	Kamut Flour	2#	\$7.50
211	Spelt Flour	2#	\$7.00
213	Rice Flour	2#	\$5.50
97	Buckwheat Flour	2#	\$7.50
126	Rye Flour	2#	\$5.75
216	Oat Flour	2#	\$6.00
<b><u>Baking Ingredients</u></b>			
620	Cinnamon	2 oz	\$2.50
621	Ginger	2 oz	\$2.75
606	Cumin	2 oz	\$2.65
611	Dried Cane Juice	2#	\$5.75
617	Evaporated Cane Juice	2#	\$5.00
601	Dried Cranberries, Plain	1#	\$6.25
602	Dried Cranberries, Orange Flavored	1#	\$6.25
<b><u>Maple Syrup</u></b>			
475	Maple Syrup	3.4 oz. jug	\$7.75
474	Maple Syrup	1/2 pint	\$10.00
473	Maple Syrup	Pint	\$15.00
470	Maple Syrup	Quart	\$17.75
471	Maple Syrup	1/2 gallon	\$33.00
472	Maple Syrup	gallon	\$62.00
<b><u>Honey</u></b>			
272	Honey Bear	1.5 oz	\$3.75
280	Honey Bear	12 oz	\$6.51
271	Honey Bear	24 oz	\$12.25
274	Honey	2 oz	\$3.50
171	Honey	12 oz	\$8.25
170	Honey	24 oz	\$12.25
270	Honey	48 oz	\$22.25
279	Honey	Gallon	\$52.00
273	Honey Comb	Each	\$19.50
172	Crystallized Honey	1#	\$11.00
174	Crystallized Honey	2#	\$16.00
278	Creamed Honey	2 oz	\$5.25
277	Creamed Honey	8 oz	\$9.00
275	Creamed Honey	1 #	\$13.75
<b><u>Sorghum Syrup</u></b>			
1274	Sorghum Syrup	3.4 oz. jug	\$3.50
1273	Sorghum Syrup	1/2 pint	\$5.25
173	Sorghum Syrup	Pint	\$8.00
276	Sorghum Syrup	Quart	\$13.00
186	Sorghum Syrup	1/2 gallon	\$24.00
1275	Sorghum Syrup	gallon	\$45.00

<u>Item#</u>	<u>Product</u>	<u>Weight</u>	<u>Price</u>
<b><u>Kai Organics Loose-leaf Teas</u></b>			
429	Mesh Tea Infuser	txbl	\$3.95
565	Floating Tea Infuser	txbl	\$7.95
430	Sealed Bags	3.5 oz.	\$12.00
431	Sealed Bags	0.5 oz.	\$3.75
434	Tin	3 oz.	\$14.00
435	Tin, Carmel Almond Pu'erh	3 oz.	\$15.50
<b><u>Flavors</u></b>			
	Coconut Assam		
	Peach Assam		
	Moroccan Mint		
	Red Hibiscus Berry		
<b><u>Food</u></b>			
660	Yogurt Parfait	txbl	\$4.00
661	Malawach Plate	txbl	\$4.00
402	Bottled Water	non-txbl	\$1.00
662	Sorghum Carmels, ea.	txbl	\$0.65
663	Sorghum Carmels, bag	txbl	\$5.00
664	Sorghum Brittle, 2 oz. bag	txbl	\$5.00
<b><u>Jellies</u></b>			
176	Glass Jar	8 oz.	\$7.00
177	Glass Jar	3.72 oz.	\$5.50
178	Glass Jar	2 oz.	\$3.75
<b><u>Flavors</u></b>		<b><u>Availability</u></b>	
	Habanero Jelly	<i>Year-Round</i>	
	Jalapeno Jelly	<i>Year-Round</i>	
	Blackberry Jam	<i>Begins in June</i>	
	Fig Jam	<i>Begins in June</i>	
	Plum Jam	<i>Begins in June/July</i>	
	Plum Peachy Jam	<i>Begins in June/July</i>	
	Mustang Grape Jelly	<i>Begins in June/July</i>	
	Pear Butter	<i>Begins in September</i>	
	Pear Conserves	<i>Begins in September</i>	
	Holiday Cranberry Pear Jam	<i>Begins in September</i>	
	Prickly Pear Jelly	<i>Begins in October</i>	
	Mesquite Bean Jelly	<i>Begins in October</i>	

<u>Item#</u>	<u>Product</u>	<u>Weight</u>	<u>Price</u>
<b><u>Apple Cider Vinegar</u></b>			
650	Glass Jar	5 oz.	\$5.00
651	Glass Jar	Quart	\$9.38
652	Glass Jar	1/2 gallon	\$18.23
653	Glass Jar	gallon	\$29.16
654	Plastic Jug	gallon	\$27.38
<b><u>Cast Iron</u></b>			
515	12" Square Griddle		\$32.25
528	14" Baking Pan		\$38.75
519	Handle Mitt, Multi-color or Chili Pepper		\$4.50
504	5" Square Skillet		\$12.75
543	6 1/2" Grill Pan		\$12.00
315	Cocotte, Round Mini		\$20.00
514	Logic 5-qt. Dutch Oven		\$39.95
503	Logic Cornstick Pan, 7-Stick		\$15.95
539	Logic Deep Skillet, 10-1/4"		\$20.25
537	Logic Fajita Set		\$26.50
512	Logic Skillet, 15" Dia.		\$59.60
516	Logic Round Griddle, 10-1/2"		\$16.15
502	Logic Skillet, 10-1/4" Dia		\$16.95
556	Logic Skillet, 13 1/4" Dia.		\$51.20
500	Logic Skillet, 12" Dia.		\$29.60
530	Logic Skillet, 6.5" Dia.		\$13.00
501	Logic Skillet, 8" Dia.		\$12.85
523	Logic Skillet, Square 10.5 "		\$25.60
511	Logic Wedge Pan		\$22.00
506	Melting Pot		\$12.75
526	Mini Cake Pan		\$29.75
536	Mini Server 10 oz.		\$13.75
538	Oval Server 36 oz.		\$18.80
527	Pro-Logic Wok W/Loop Handle		\$53.95
521	Reversible Grill/Griddle		\$31.45
529	Skillet Mini		\$8.00
540	Square Deep Dish Skillet 10-1/2"		\$25.60
541	Square Deep Dish Grill Pan 10-1/2"		\$28.27
<b><u>Miscellaneous Non-Taxable</u></b>			
550	Reusable Bag		\$3.00
551	Reusable Bag		\$5.00
552	Reusable Bag		\$10.00
553	Hands-On Coupons		\$25.00
700	Recipe Booklet		\$2.50
554	Popcorn Shelling Hands-On		\$4.00
555	Oat Rolling Hands-On		\$4.00

<b><u>Item#</u></b>	<b><u>Product</u></b>	<b><u>Price</u></b>
<b><u>Miscellaneous Taxable</u></b>		
853	Gristmill Apron	\$15.00
855	Gristmill Hat	\$12.00
856	Plastic Bucket (5 gallon)	\$16.00
1481	Snickerdoodle Mug Cake with Gristmill Pottery Mug	\$22.00
858	Homestead Gristmill Pottery Mug, Lg.	\$19.00
859	Homestead Gristmill Pottery Mug, Sm.	\$17.00
860	Homestead Grstmill Pottery Candle	\$21.00
<b><u>Cookware</u></b>		
415	Cookie Spatula Stainless Steel	\$3.50
001	Crank Sifter	\$14.25
989	Donut and Cookie Cutter	\$6.25
577	Dough Scraper	\$5.90
980	Egg/Pancake Ring Set	\$4.50
007	Grip-EZ Pastry Blender	\$6.50
268	Hand Beater	\$21.25
780	Honey Dispenser	\$15.25
055	Measuring Cup Set	\$15.50
049	Measuring Spoon Set, 3pc.	\$3.25
063	Measuring Spoon Set, 8pc.	\$16.25
233	Mini Whip (Whisk)	\$1.25
991	Mortar and Pestle, Mini	\$7.50
678	Pizza Baking Stone, 13"	\$14.75
581	Popcorn Popper	\$32.00
675	Scoop/Release Cookie	\$6.50
002	Spatula	\$5.35
580	Spatula w/hook	\$4.00
414	Spatula, Mini	\$3.75
672	Stainless Steel Pizza Pan, 13.5"	\$8.95
3151	Sweet Words Spatula	\$6.50